
Информация о численности обучающихся (воспитанников) по образовательным 

программам, реализуемым в структурном подразделении «Детский сад «Бабочка» 

(в том числе по образовательным программам платных образовательных услуг) 
 

 
 

 

Наименование 
образовательной 

программы 

Количество физических лиц 

общая 

численность 

обучающихся 

в том числе 

иностранных 

граждан 

(чел/чел) 

 
за счет бюджетных ассигнований 

По договорам об 

образовании за счет 
средств физических и 

(или) юридических лиц 

 

федерального 
бюджета 

бюджета 

Самарской 

области 

бюджета 

г.о. 

Новок- 

ск 

 

всего 
(чел/чел) 

В том числе 

иностранных 

граждан 

(чел/чел) 

Основные общеобразовательные программы 

Основная 

общеобразовательная 

программа - 
Образовательная 

программа дошкольного 
образования 

 

 
161/1 

 

 
0/0 

 

 
161/1 

 

 
0/0 

 

 
0/0 

 

 
0/0 

Адаптированные образовательные программы 

Адаптированная 

основная 

образовательная 
программа дошкольного 

образования детей с 

тяжѐлыми нарушениями 
речи 

 

 

 
25/1 

 

 

 
0/0 

 

 

 
25/1 

 

 

 
0/0 

 

 

 
0/0 

 

 

 
0/0 

 


